
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Čislo ZBV

III/24022 Slatina l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 002 l 1 1

Zemní těleso

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: AVE Kladno s.r.o.
Smečenská 381
272 04 Kladno

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 198 399,90 198 399,90

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 198 399,90 198 399,90

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/24022 Slatina /číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 002 l 1 1

Zemní těleso

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 892/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 26.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381 272 04 Kladno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Stavební dozor

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 7 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Při vytyčení stavby a provedení základových pasů bylo zjištěno, že stávající vodoteč nebude mít, vlivem několikaletých usazování
naplavenin, dostatečný průtok a bude docházet k zaplavení přilehlých pozemků. Vzhledem k místním podmínkám nebylo možné tuto
situaci zjistit před zahájením stavby. Hustý porost, v kterém nebylo možné zjistit původní průběh vodoteče jak směrově, tak výškově.
Řešení vzniklé situace: provést navýšení podezdívek oplocení přilehlých pozemků, aby případná voda nevnikla na tyto pozemky a

provést vydláždění koryta vodoteče lomovým kamenem v nejnutnějším rozsahu, aby nedocházelo k podemletí základů OP zdi a plotů.
Při provedení nadezdívek bude nutné vaměnit část stávajícího pletiva oplocení.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je
tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen Součet absolutnich hodnot Zmen

. . . zapornych a Zmen kladnýchzapornych kladných kladných a Zmen zapornych
celkem

0,00 198 399,90 198 399,90 198 399,90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Lukáš Sedláček datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno - datum podpis

Stavební dozor jméno Jitka Kučerová datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přípojůjí příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Ing. Radek Kruml
Zhotovitel jméno . datum podpis

Ing. Šárka Salavec Bukovská

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
III/24022 Slatina

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 002 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Zem ní těleso

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

2 050 650,53

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Pena 2o/ps p,0 všech předchozích
vsech predchozich

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 536 009,70 -514 640,83

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údajev kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 198 399,90 198 399,90 9,67%

Cena SO/PS po této ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 249 050,43 198 399,90 9,67%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasí Lukáš Sedláček
podpis datum

Projektant (autorský dozor):
podpis datum

Stavební dozor: souhlasí Jitka Kučerová
podpis datum

Zástupce Objednatele: souhlasí Karel Motal
podpis datum

Zaměstnanec KSŮS SK

odpovědný za cenové souhlasí Ludmila Poupětová
projednání Změny:

podpis datum



Příloha č. 4

Rozpis oceněniZměn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: lll/24022 Slatina ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Zemnitěleso Č.1

Číslo a název rozpočtu: Zemní těleso Skupina Změn: 3
pý. Množství ve Množství ve Množství Cena za m·j' Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem Rozdíl cen ::::::

c. Kod položky Nazev položky mj· " Změně rozdílu Vy Smlouvě v KČ záporné v KČ v KČ ve Změně v KČ celkem v KČSmlouvě
pol. Ke %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19 327361006 výzztuž opěrných zdi a valů D 12 ňll11 Z betonářské oceli 10 505 t 6,28 6,46 0,18 38 100,00 239 268,00 0,00 6 858,00 246 126,00 6 858,00
Nové poloŽky - Urs 2018 01

očištěni zdi a valů ručně - očištěnípodezdívek oplocenl: přij'ravapro
101 628 ] 9500 ] nade:dNkit m' 0,00 17,00 17,00 96,30 0,00 0,00 l 637,10 l 637,10 l 637,10

kotva z betonářské oceli do chemické malty hl. kotveni do 200inin pr. 8-

102 9855642 13 lOmní kus 0,00 l 12,00 l 12,00 167,00 0,00 0,00 18 704,00 18 704,00 18 704,00
103 96607 l 823 rozebráni oploceni pletivo s okv vUška 2-4m m 0,00 56,00 56,00 58,50 0,00 0,00 3 276,00 3 276,00 3 276,00

zdi l]adzák]ado\ é ze ztraceného bedněni hladké vč. výplně betonem třici\'
lO-i 3 l l l l 3 l 54 C25 30 šíře 200-250mm, l]adezdi\ ka stávajícího oploceni m' 0,00 28,00 28,00 l 240,00 0,00 0,00 34 720,00 34 720,00 34 720,00
105 34840 l l JO osazeni oploceni ze stroj-pletiva s napínacím drátem v.2-4m bm 0,00 56,00 56,00 83,60 0,00 0,00 4 681,60 4 681,60 4 681,60
106 3 l 327504 pletivo drátčné plastifikované s okv 50/2,2nlln v.200cm bm 0,00 56,00 56,00 97,20 0,00 0,00 5 443,20 5 443,20 5 443,20

rigol dláždčnů z loinařskéh o kamene tL250inin na cementovou maltu s
107 597 l J l 22 l vvplnčniin spár čem. maltou m 0,00 68,00 68,00 l 810,00 0,00 0,00 123 080,00 123 080,00 123 080,00

Celkem 239 268,00 0,00 198 399,90 437 667,90 198 399,90 82,92%



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavbý' III/24022 Slatina
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny Sledováni limitu 50 % Skupina l . - .

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 5 773 977,93 6=32"36 4 198 399,90 9=(32A/1)*100 3 3,44'o 12=(37/1)*100 Sledovaní limitu 15 % 0,00%

2=1"18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 5 972 377,83 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % -součet Skupiny 3 a Skupiny 4 3,44% 10=(36Aj1)*10 Sledováni limitu 50 % Skupina l · · -
O 4 0,00'o 13=37 SIedovamlimitu 149 224 000 Kč 0,00

Suma absolutních hodnot
2a=2*1,21 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 226 577,17 8=1"0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 732 193,38 10A=32A"36A Změn kladných a Změn 198 399,90 14=149224000-37 149 224 000,00

včetně DPH záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 103,44% Zákonný limit 50 °/ pro
11=1*0 5 . ° 2 886 988,97

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00% ' Skupinu 3 a Skupinu 4

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 0,00%
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-1 - -2 - -3 - -4 - -5 -
Vyhrezená změna Doměrky Záměr- a položek Započitevání Nepředvídarost Nezbytnos Změny d·· minimis

" . Změny . Změny Suma . . . .Změny Změny Suma Změn Suma absolutních . . . . . Změny de minirrns
Změny záporné záporné . Suma Změn záporné . . za porne Procentní Suma Změn . zaporne . Procentní Suma Změn absolutních

. . . . . . . . . . . . . . zapornych a . . . .. . . . . hodnot Změn . Změny .. . . . . - (15% nebo
Změny zapornych a (zadavat se Změny kladně . (zadavat se Změny kladně vyjadreni zapornych a . . (zadavat se . vyjadreni zapornych a hodnot Změn . Iimit15 %

SO ZBV c. Nazev SO/PS l předmět Změny (zadavat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se kladné . . . Změn . . . . . kladných a Změn . kladně . . . . . limit 149 224 000
znaménkem mínus) znaménkem Změn kladných znaménkem kladných znaménkem Změny kladne Změn kladných . . znaménkem Změny kladně Změn kladných kladných a .

. . . zapornych . - . . Kc)minus) minus) minus) minus) Změn zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100
+37+39

111/24022 Slatina 0,00 198 399,90 198 399,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 399,90 3,44% 198 399,90 198 399,90 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

002 1 Zemní těleso l vydláždění koryta, zvýšení oplocení 0,00 198 399,90 198 399.90 0,00 0.00 198 399,90 3.44% 198 399,90 198 399.90 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: III/24022 Slatina

Název stavebního objektu l provozního Zemní těleso
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 002 /1

SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO V
(počet listů) NE - Uloženo

Soupis prací 3
zápis z KD Č.3 ze dne 2.7.2018 l
Zápisv SD ze dne 27.6.2018 a2.7.2018 2
Žádost objednatele o změnu rozsahu díla l

Počet listů celkem 7



Příloha č. 7

Soupis prací pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: lll/24022 Slatina ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Zemnitěleso Č.1
Číslo a název rozpočtu: Zemnítěleso
Poř. M nožstvi ve M nožstvi ve Množství Cena za m·j' Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem Rozdíl cen

p:· . Kód položky Nazev položky m'j' Smlouvě Změně rozdílu :Č Smlouvě v KČ záporné v KČ v KČ ve Změně v KČ celkem v KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

l 122201 102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 ni3 n,3 387,00 86,41 33 440,67 0,00 0,00 33 440,67 0,00
(1,3+2,3)/2*1,1*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4*1,0*85/2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2*0,15*160+0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Součet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. l až 3 ni3 193,50 28,89 5 590,22 0,00 0,00 5 590,22 0,00
387,0*0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vodorovné přemístěni do 1000 ni výkopku/sypanmy z horniny tř. l až 4

3 162301102 se složením ni3 774,00 82,81 64 094,94 0,00 0,00 64 094,94 0,00
výkop na deponii a zpět na zásyp 0,00 0,00 0,00 0,00
387+387 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. l až 4 přes 100 ni3 ni3 387,00 58,50 22 639,50 0,00 0,00 22 639,50 0,00
zemina z deponie na zásypy 0,00 0,00 0,00 0,00
387 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 174lOllOl Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ni3 191,00 92,90 17 743,90 0,00 0,00 17 743,90 0,00
zásyp za opěrnou zdi 0,00 0,00 0,00 0,00
zeminou z výkopu 0,00 0,00 0,00 0,00
3,5*1,15/2*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,5*0,465*85+0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Součet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 182lOllOl Svahováni v zářezech v hornině tř. l až 4 ni2 785,00 42,41 33 291,85 0,00 0,00 33 291,85 0,00
3,5*85+6,5*(160-85) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozprostřeni zemmy plochy přes 500 ni2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do

7 182301134 250 mni ni2 785,00 42,20 33 127,00 0,00 0,00 33 127,00 0,00
použije se zemina z výkopu 0,00 0,00 0,00 0,00
3,5*85+6,5*(160-85) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 18141 1122 Založeni luČního trávníku výsevem plochy do 1000 ni2 ve svahu do 1:2 n,2 785,00 11,10 8 713,50 0,00 0,00 8 713,50 0,00
3,5*85+6,5*(160-85) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 005724800 osivo směs jetelotravni kg 40,43 106,00 4 285,58 0,00 0,00 4 285,58 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 212792111 Odvodněni - drenážní fkxibihú svislé plastové potrubí DN 65 ni 12,90 109,30 l 409,97 0,00 0,00 l 409,97 0,00
trubkový svod do drenážního systému po 2ni 0,00 0,00 0,00 0,00
0,3*43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ll 21279221 l Odvodněni opěry - drenážní flembilni plastové potrubí DN 100 ni 170,00 125,50 21 335,00 0,00 0,00 21 335,00 0,00



Příloha č. 7

85*2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilů DN 100 m 170,00 23,50 3 995,00 0,00 0,00 3 995,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 317321018 Římsy opěrných zdí ze železového betonu tř. C 30/37 m3 10,63 3 150,00 33 484,50 0,00 0,00 33 484,50 0,00

0,50*0,25*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo

14 317353 Ill zakřivených zřízení m2 51,50 573,00 29 509,50 0,00 0,00 29 509,50 0,00
(0,25*2+0,1)*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,5*0,25*4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Součet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo

15 317353 112 zakřivených odstranění m2 51,50 87,60 4 511,40 0,00 0,00 4 511,40 0,00
16 327323128 Opěrné zdi a valy ze železového betonu tř. C 30/37 ni3 147,45 3 150,00 464 467,50 0,00 0,00 464 467,50 0,00

základový pas 0,00 0,00 0,00 0,00
1,30*1,10*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dřík 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,40*0,75*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
překryv v místě spáry 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,615*0,82*0,40*2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Součet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých l skloněných zřízení m2 323,00 757,00 244 511,00 0,00 0,00 244 511,00 0,00
1,10*2*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,75*2*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,3*1,1*4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,4*0,75*4+1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Součet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění ni2 323,00 208,50 67 345,50 0,00 0,00 67 345,50 0,00
19 327361006 výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 t 6,28 0,18 0,18 38 100,00 239 268,00 0,00 6 858,00 246 126,00 6 858,00

včetně římsy 0,00 0,00 0,00 0,00
(770,1+3460,7+2044,2)/1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 327361016 výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505 t 1,43 31 130,00 44 515,90 0,00 0,00 44 515,90 0,00
1433,8/1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 327501111 výplň za opěrami z kameniva drceného m3 20,15 941,00 18 961,15 0,00 0,00 18 961,15 0,00
85*(0,30*0,615+0,35*0,15) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z

22 311101211 trub, dílců, tvarovek m 21,50 80,70 l 735,05 0,00 0,00 l 735,05 0,00
osazení trubek PVC75 po 2m ve zdi

23 286157040 trubka PVC délka 0,5 m, DN 75mm kus 43,00 169,00 7 267,00 0,00 0,00 7 267,00 0,00

24 572341111 Vyspravení krytu komunikací plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO(AB) ti 50 mm m2 24,00 245,60 5 894,40 0,00 0,00 5 894,40 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 629992112 Zatmelení spař trvale pružným tmelem šíře do 20mm m 85,00 123,60 10 506,00 0,00 0,00 10 506,00 0,00
mezi žlabovkou a římsou 0,00 0,00 0,00 0,00
85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 6200000Rl Dilatační spára 2cm těsněná trvale pružnou zálivkou ni2 2,40 123,60 296,64 0,00 0,00 296,64 0,00



Příloha č. 7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 919726122 Geotextihe pro ochranu, separaci a filtraci netkaná ni2 255,00 23,10 5 890,50 0,00 0,00 5 890,50 0,00

pro drenážní systém 0,00 0,00 0,00 0,00
3,0*85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osazeni silruČniho obrubníku betonového stojatého s boČní opěrou do

28 91613 1213 lože z betonu prostého ni 160,00 197,50 31 600,00 0,00 0,00 31 600,00 0,00
29 592174650 obrubník betonový silruČni Standard lOOxl5x25 cm kus 162,00 131,50 21 303,00 0,00 0,00 21 303,00 0,00

160*1,01+0,4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zřízeni protierozního zpevněni svahů geonířiži, georohoži sklonu do 1:2

30 15513 1311 včetně kotveni ni2 785,00 45,50 35 717,50 0,00 0,00 35 717,50 0,00
3,5*85+6,5*(160-85) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 693211210 georohož Trmter černý 25 x 2 ni ni2 l 038,45 82,30 85 464,44 0,00 0,00 85 464,44 0,00
785*1,15+0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 919735111 Řezáni stávajícího ŽiviČného krytu hl do 50 mni ni 160,00 50,10 8 016,00 0,00 0,00 8 016,00 0,00
33 919122132 Těsněni spár zálivkou Š 20 mni hl 40 mni s těsnicím profilem ni 160,00 56,30 9 008,00 0,00 0,00 9 008,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osazeni příkopového žlabu do betonu ti 100 mni z betonových tvárnic Š

34 935112211 800 mni ni 85,00 210,50 17 892,50 0,00 0,00 17 892,50 0,00
35 592274960 žlabovka betonová 33x59x8 cm kus 255,00 91,40 23 307,00 0,00 0,00 23 307,00 0,00

Jádrové vrty dianniantovýnn korunkami do D 80 mni do stavebních
36 97715 1116 materiálů ni 8,60 2 250,00 19 350,00 0,00 0,00 19 350,00 0,00

Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic
37 998153 13 l nebo monohtické v do 12 ni t 507,42 426,00 216 160,92 0,00 0,00 216 160,92 0,00
38 VRN 01 Zařízeni staveniště - vybaveni zabezpečeni, zruŠeni staveniště, připoj eni KČ 1,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 01 Kompletační a koordinaČní Činnost dodavatele kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

výškové a polohové vytýčení všech inženýrských síti na staveništi a
40 03 jej'ch ověřeni u správců KČ 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00
41 04 Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby KČ 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00
42 05 Zaměřeni skutečného provedeni stavby KČ 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00
43 06 Dokumentace skutečného provedeni stavby KČ 1,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Opatřeni k zajištěni bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti -
zejména zajištěni staveniště, ohrazeni výkopů a bezpečnostní a výstražné

44 07 tabulky KČ 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00
45 09 Úklid dokončené stavby a okolí Kč 1,00 l 000,00 l 000,00 0,00 0,00 l 000,00 0,00
46 10 ČiŠtěni veřejných komunikaci po dobu výstavby Kč 1,00 l 000,00 l 000,00 0,00 0,00 l 000,00 0,00
47 ll Dopravní opatřeni po dobu výstavby kpl 1,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
Nové po1ožKj - Urs 2018 01 0,00 0,00 0,00 0,00

oČiŠtěni zdi a valů ruČně - očištěnípodezdívek oplocení přij'rava pro
101 628195001 nadezdívku m' 0,00 17,00 17,00 96,30 0,00 0,00 l 637,10 l 637,10 l 637,10

kotva z betonářské oceli do chemické malty hl. kotveni do 200mm pr. 8-
102 985564213 l 0nmi kus 0,00 112,00 112,00 167,00 0,00 0,00 18 704,00 18 704,00 18 704,00
103 966071823 rozebráni oploceni pletivo s oky výška 2-4m ni 0,00 56,00 56,00 58,50 0,00 0,00 3 276,00 3 276,00 3 276,00

zdi nadzákladové ze ztraceného bedněni hladké vč. výplně betonem třídy
104 311113 154 C25/30 šíře 200-250mm, nadezdívka stávajícího oploceni m' 0,00 28,00 28,00 l 240,00 0,00 0,00 34 720,00 34 720,00 34 720,00



Příloha č. 7

lOS 348401140 osazeni oploceni ze stroj.pletiva s napínacím drátem v.2-4m bm 0,00 56,00 56,00 83,60 0,00 0,00 4 681,60 4 681,60 4 681,60
106 31327504 pletivo drátěné plastifikované s oky 50/2,2nmi v.200cm bm 0,00 56,00 56,00 97,20 0,00 0,00 5 443,20 5 443,20 5 443,20

rigol dlážděný z lomařského kamene tl.250mni na cementovou maltu s
107 597141221 vyplněnínl spár čem. Maltou m 0,00 68,00 68,00 l 810,00 0,00 0,00 123 080,00 123 080,00 123 080,00

Celkem 2 050 650,53 0,00 198 399,90 2 249 050,43 198 399,91



\

Ksús Krajská správa a údržba silní Středočeského kraje,

příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zápis č. 3 z kontrolního dne stavby

,,lll/24022 Slatina"

konaného dne 2.7.2018

přítomni:

Za KSÚS SK: Ladislav Bak, Karel Motal

Za AVE Kladno s.r.o. : Lukáš Sedláček, p. Procházka

Za projekt: p. Bochořák, p. Trčka

Za obec Slatina: Pavel Vosyka

1. Postup výstavby a kontrola harmonogramu

- probíhají zemní práce na základových pasech, svahováni a terénní
úpravy svahů pro přípravu pokládky georohoži

- V Části prvního dilatačního celku provedeny podkladní betony,
provedena výztuž základových pasů včetně betonáže základového
pasu, v druhé a třetí dilatační části provedeny podkladní betony a
výztuž základových pasů připravena k betonáži

- Práce na základech pozastaveny, viz. zápis v SD
- Provedena kontrola výztuži základových pasů

Zápis z jednání:

stávající dočasná vodoteč byla z důvodu nestabilního svahu zanesena nánosy

zeminy, což v podmínkách před zahájením stavby nebylo zcela patrné. Po
vytyčení a založeni základových 'pasů bylo zjištěno, že vodoteč nebude mít

dostatečný průtok a docházelo by k zaplavováni přilehlých pozemků. Zhotovitel
navrhl řešeni úpravy části stávajícího dna vodoteče a úpravu podezdívek

oploceni sousedních pozemků, aby byl dodržen požadovaný průtok vodoteče.
Bude zpracován návrh ZBV ke schváleni.



2. Zpráva zhotovitele o dalším postupu praci(do příštího KD)

- Budou probíhat pokládky georohoži a osazováni silničních obrub

, - Dále bude provedena betonáž základových pasů
- Do příštího KD zhotovitel předá HMG postupu prací stavby, KZP a TP

trvá

- Dohodnut termín příštího KD na ........ popřípadě bude přizpůsoben dle
přejímek výztuží

3. Kontrola úkolů z minulých kd

Krz'jsk3 sf±'áva a údržba silnic
St:"ed(jčeuého krájé, (í©
příSl)ě·jkOvá o'ganizace

Zbj'(jv '.:Ká 11 150 raM 5
IČO (X)D5ť3Oó1 DC Z 1 " -360.

rtj>-
AVE dno s. .o.

:enská 381
272 04 Ykdno¢0: 2 lČ, CZ25085221



l

,,,,,, 6941220
O"

Datum Denní záznamy stavby

ii iz&m žmr7qj/'
@'/"1>> /'44 ZÝÍ9 Q7" Oa= ^z;q>/>u-4

A.(4 S'>/ /2"UÓ wEcÍ¥,Uo"

u' /L/'k/b"" QĎBUtš ý P/Zoj

: Ť F:u^s' C/"C
i L4<' zVzG=,v,·' pa'y7t' FžnůTEj=_-/

Cl ~~b' .
,oF 2í>/ ý bcč' El).

: 7ču) Za",( Y/cc", l UYJA l ZA :
I
I

: Z,4'cMu&kj/ ' k _ řhjc'"',, "/ja'?9t'/ Z-ul a'zMIA 7-
/ů" Uřj/qb/21=u/ 7lqj¢U%7/5wM d l

) tz /Lťe"u€:" n "^:r ,l 1' cř'e"vY />/j ,,
l íák }),/uE R9£c: ,Lj 7AÚL,Q b e9 l/a49 7?'¥"
l /L t/j' á9 C/CC A /zé'z GL/',2)E7c</ l

I ,4
l

l bo Te ij0 '1 7'z&'e:
8u>ž' n?aíhLoUz)ĚpU('

wI 94X jo tg ao"" m smvcrý rM'a 72>>f7
El z-tj g 7b U
Ž l . P
F- :

':
K

! 1< ·Qo7? j -r 17 "Q- 17OLoj7µdo

l ŤM-cÁs)U/v,lm : 1r-j
: ávke ', 'l
i

l ul\\,/(b ? 'c'22ítUZ
l OUg^,giA9U_j rmbé g va,1/u

! 1"d"'/i -Dm
SEZ?t'33 . //Ň"

' ,y '
l

,L'?. G ,L©a? j"e>c\c l " iCT' f-:Z<6
l r7
l 'PÁžE
' Y,ftt ,A ?ub' zY" '

l
l"l

!
l á
' Vb

, i OP 1268 VY 3/13 114275



l

l
i

l

i ,,,,, 6941221
' ,i0
l

' Datum Denní záznamy stavby

i ,L-tp gc« 1- 1'OÉJ - 4 m ;ů

i 'Pci Lj " 1
! m2dc,£
i cc'KhzZz ,

l Tž'&'qŠ m t&?('
l
l

l
l

l 0\7( >> buč L' Á4 '" gUL£'Ls/)j LIL b 9,>U,i2
l z byvobu 7yc"ú,9 77, u'ÁÁj 2E:e)Z: ,,
l zMneWřeL /óňů'w ~é>v/'
l m'//4aL?n(' Q9j Ale m
l H.é>j eÁgn/UžEw1 ;'f s'73'
l 3¢uac' Fc9 ('¢)"e(H'd

'ib+crc4 /U^ É'gs(s"4

: ŤPl, /'M/mť!'ezo u'/b AÁe Jj'l.

l 7'ř?QÚ ,L ,l :š . í)/a'ř. í9
:1 PF "Ň·,ÁÁÉŤ ,
Z l I
Z

l l

,s4 a- ŤĎ/ $oŮHLAS'hE

žl yy S PRO\,eDEM1"71 /4jc'
l

l ' t'(j'"C J
,t- §Lo "řCé,fSj'. A? °í2

l l!Ll" Wj'fC cc>UU,ÉiC ." <6"c- 1"

! #"t°,::í- ,1 jj/l. cEq>éZ_
l (

l Zol4m,'¥a'
' V"

0

l

l, !t"- Jb c9 ©C),íLQ,' .6 ,(1Í'C. Á Z-

-4 1z'4c\c'U¢"/b/ &+ 7"

l 1"MzA.Ůcň l
l "zá//l-la bc'un<<L
K

l

i Y>t"

l O

. i
i OP 1268 VY 3/13 114275 V

l
l

' j



K
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příSpěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

e~~~~~~~~~m ~~~~~~ ~~~~~ ~AVE Kladno s.r.o.
Smečenská 381
272 04 Kladno

Vyřizuje/telefon Praha
Motal l 9. 7.20/8

Věc : 111/24022 Slatina - vyjádření ke změnám a pokyn k realizaci stavby

Při kontrolním dnu na stavbě ,,lll/24022 Slatina" byly zjištěny následujÍcÍ skutečnosti :
stávající dočasná vodoteč je z důvodu nestabilního svahu zanesena nánosy zeminy, což v
podmínkách před zahájením stavby nebylo zcela patrné. Po vytyčeni a založeni základových pasů
bylo zjištěno, že vodoteč nebude mít dostatečný průtok a docházelo by k zaplavováni přilehlých
pozemků.
Zhotovitel stavby, firma AVE Kladno s.r.o. navrhl řešení spočNajici v úpravě části stávajícího dna
vodoteče a úpravu podezdívek oplocení sousedních pozemků tak, aby byl dodržen požadovaný
průtok vodoteče.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitosti, tj. investor předmětné stavby ,,lll/24022 Slatina" tímto vydává
pokyn k realizaci díla, tj. k provedeni úprav vodoteče a oploceni dle předloženého návrhu a
zároveň žádá zhotovitele ke zpracováni návrhu ZBV a jeho předloženi k odsouhlaseni.

Přílohy : bez příloh
Krajská správa a íidržba silnic
Středočeského kraje, @)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 0U066001 DIČ: CZ000C6001

Karel Motal
védo o

Bank. spoj. Telefon:
lČ: 000660 E- mail.'
DIČ: CZ00066001


